
Zarządzenie Nr 0050.316.2024 
Burmistrza Miasta i Gminy Morawica 

z dnia 5 grudnia 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości gruntowej położonej w Dębskiej Woli, stanowiącej 
własność Miasta i Gminy Morawica, przeznaczonej do sprzedaży w trybie bezprzetargowym na 

rzecz jej użytkownika wieczystego, zgodnie z art. 198g ustawy  
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 

               Na podstawie  art. 23 ust. 1 pkt 7, art. 35 ust. 1 i 2, art. 198 g w związku z art. 11 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r., o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2024 r., poz. 1145 z późn. zm.) 
zarządzam,  co następuje: 

§ 1. 
Podaje do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości gruntowej przeznaczonej do sprzedaży w trybie 
bezprzetargowym na rzecz jej użytkownika wieczystego stanowiącej własność Miasta i Gminy Morawica, 
oznaczonej ewidencyjnie jako działka nr 184 o pow. 0,2600 ha, położonej w obrębie  ewidencyjnym 
Dębska Wola, gmina Morawica, ujawnionej w księdze wieczystej KI1L/00036508/9. 

 
§ 2. 

Wykaz nieruchomości Miasta i Gminy Morawica przeznaczonej do sprzedaży, o której mowa w § 1, 
stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 3. 
Wykaz, o którym mowa w § 1 podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy  
w Morawicy ul. Spacerowa 7 na okres 21 dni oraz zamieszczeniu na stronie internetowej Urzędu Miasta 
i Gminy Morawica pod adresem: www.morawica.pl oraz www.morawica.eobip.pl 
 

§ 4. 
Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Rolnictwa, Gospodarki Gruntami i Geodezji. 

 
§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
                                                                                                               Burmistrz Miasta i Gminy Morawica 
                                                                                                                      
                                                                                                                           /-/ mgr inż. Marian Buras 
 

 

 

 

 

 


